
Приказ об утверждении локальных актов,  регламентирующих обработку персональных данных

Автор: news
13.03.2014 10:25 - Обновлено 04.07.2023 15:46

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

  

«ГИМНАЗИЯ №2 г. ВЛАДИВОСТОКА»

  

 

  

Приказ

  

22.05.2023 г.                                                                                         № 219-а

  

Об утверждении локальных актов

  

В целях исполнения положений Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О
персональных данных» и Приказа ФСТЭК России от 11 февраля 2013 г. № 17 «Об
утверждении требований о защите информации, не составляющей государственную
тайну, содержащейся в государственных информационных системах»,

  

ПРИКАЗЫВАЮ:

    
    1. Утвердить инструкцию пользователя информационных систем в Гимназии № 2
(далее – ИС). Всем сотрудникам, допущенным к работе в ИС, ознакомиться с
инструкцией под роспись и руководствоваться ее положениями при работе в ИС.   
    2. Утвердить Политику информационной безопасности в Гимназии № 2  
    3. Утвердить Модель угроз в Гимназии № 2.  
    4. Утвердить Положение о локальной информационной сети в Гимназии № 2.  
    5. Утвердить план мероприятий по обеспечению безопасности защищаемой
информации, выполнению требований законодательства по защите информации, а
также по контролю уровня защищенности и выполнения мер по защите информации в
информационных системах в Гимназии № 2.   

 1 / 2



Приказ об утверждении локальных актов,  регламентирующих обработку персональных данных

Автор: news
13.03.2014 10:25 - Обновлено 04.07.2023 15:46

    6. Учителю информатики Лимберг Г.Е. опубликовать локальные акты на сайте
Гимназии №2 до 25.05.2023 года.   
    7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

  

 

  

Директор Гимназии № 2                                                             И. А. Шендрик

  

 2 / 2


